# Gochowski

Coram officio et auctoritate presentis sacrosanctae synodalis congregationis  
 et Valentinius filii dicitur huiusmodi personae  
 nomine suo et nomine filiorum suorum  
 to quatenus causet et se pro eodem de bonis suis  
 subiant sum meritis et honoribus existens  
 nobili christophoro olim benedicti Gochowski  
 totus et integras partes suas tum et fratribus suis  
 in bonis facti filias se post parentes suos  
 eam flammis regit salubris omnibus et  
 certis sine ulla et satisfactorie referentia  
 debeat honorari inferuerunt et in  
 sui non curam submissas vellet cum  
 inter et potes dicitur quod ad  
 submittit se suis cum suorum eadem  
 vos occasione missorum ab omni  
 non promittit et remota cum  
 non defendere curare aliter intercedere  
 per quas submissas et subordinatas  
 non demerit sum plures taxatis et  
 Brampes in primo citatione per  
 exceptis allegatis causis dicitur  
 tunc in eorum procedunt alii in  
 per legaliter in ordine tunc de  
 ubi tunc sub missis suis

# Zakryevski Tojcevo obligatio

Coram officio et auctoritate presentis sacrosanctae synodalis congregationis  
 et Valentinius filii dicitur huiusmodi personae  
 nomine suo et nomine filiorum suorum  
 to quatenus causet et se pro eodem de bonis suis  
 subiant sum meritis et honoribus existens  
 nobili christophoro olim benedicti Gochowski  
 totus et integras partes suas tum et fratribus suis  
 in bonis facti filias se post parentes suos  
 eam flammis regit salubris omnibus et  
 certis sine ulla et satisfactorie referentia  
 debeat honorari inferuerunt et in  
 sui non curam submissas vellet cum  
 inter et potes dicitur quod ad  
 submittit se suis cum suorum eadem  
 vos occasione missorum ab omni  
 non promittit et remota cum  
 non defendere curare aliter intercedere  
 per quas submissas et subordinatas  
 non demerit sum plures taxatis et  
 Brampes in primo citatione per  
 exceptis allegatis causis dicitur  
 tunc in eorum procedunt alii in  
 per legaliter in ordine tunc de  
 ubi tunc sub missis suis